
                              PATVIRTINTA 

                                                             Kelmės rajono savivaldybės tarybos 

                                                                            2019 m. balandžio 30 d. sprendimu  Nr. T-132  

 

 

KELMĖS R. TYTUVĖNŲ JAUNIMO MOKYKLOS 2018 METŲ 

 VEIKLOS ATASKAITA 

 

1. Kelmės r. Tytuvėnų jaunimo mokykla.  

1.1. Informacija apie mokyklą.  

Pagrindinė mokyklos paskirtis - pagrindinės mokyklos tipo jaunimo mokykla. Mokykloje 

vykdomas pagrindinis ugdymas ir neformalus švietimas. Siekiame visa apimančio, lygiomis 

galimybėmis grįsto, kokybiško ugdymo problematiškiems, menkos mokymosi motyvacijos 

mokiniams. 2017 m. rugsėjo 1 d. sukomplektuotos 3 klasės: 7/8 klasėje 2/4 mokiniai , 9 

klasėje  10 mokinių , 10 klasėje  15 mokinių. 2018 m. rugsėjo 1 d. sukomplektuotos 3 klasės: 

7/8 klasėje  4/5 mokiniai, 9 klasėje 11 mokinių, 10 klasėje 14 mokinių. 

1.2. Kontaktinė informacija.  

 Mokyklos adresas: Mokyklos – 12, Budraičių km., Tytuvėnų apyl. seniūnija, LT- 86462  

Kelmės r. Tel. 8427 41197, mob. 868229411, el. paštas tytjaunmok@gmail.com, tinklapis 

www.jaunimas.kelme.lm.lt.  

1.3. Įstaigos vadovas.  

Mokyklos  direktorė Danutė Buivydienė,  pedagoginis stažas 36 metai, vadybinis stažas 25 

metai. 

1.4. Įstaigos darbuotojai.  

2018-09-01 naudojama  4,75 etato mokytojų, 1 direktorius, 0,25 pavaduotojos, 1 soc. 

pedagogo ( nuo 2018-11-01 0,5 etato), 1 bendrabučio auklėtoja, 0,25 specialiojo pedagogo, 1 

valytoja, 0,5 pagalbinio darbininko, 1 naktinės auklės (2 žmonės po 0,5 etato), 0,25 

sekretorės.               

2. Mokyklos vadovo veikla. 

2018  metais vykę renginiai, veiklos, vykdyti  projektai, dalyvavimas renginiuose, 

parengtos tvarkos, įgyvendinant 2018 metams išsikeltus tikslus. 

2018 metų  veiklos plano tikslai:  

1.Ugdymo proceso kokybės gerinimas orientuojant jį į mokinių asmeninių ir socialinių  

kompetencijų ugdymą. Uždaviniai:  tobulinti pamokos, popamokinės veiklos, neformaliojo 

švietimo veiklos planavimą ir organizavimą: lavinti mokinių savivertės, pasitikėjimo savo 

jėgomis, bendravimo ir bendradarbiavimo įgūdžius. 

mailto:tytjaunmok@gmail.com
http://www.jaunimas.kelme.lm.lt/


2 

 

2. Mokinių pažangos stebėjimas. Uždaviniai: fiksuoti kiekvieno mokinio pažangą 

naudojant individualios pažangos aplanką, kiekvieną trimestrą atlikti mokinio individualios 

pažangos kaitos analizę. 

Projektai.  

Dalyvavome  „Erasmus+“ bendrojo ugdymo KA101 programoje su projektu ,,Ateitį 

kuriame šiandien“. Projektui įgyvendinti skirta 13458 eurų. Vykdant projektą 5 pedagogai 

vyko  į kvalifikacijos kėlimo kursus Italijoje Soverato mieste, stebėjo veiklas Rumunijoje 

Constantoje ir Bulgarijoje Sofijos mokyklose. Dalyvaujame Lietuvos mokinių neformaliojo 

švietimo centro pagal programą „Neformaliojo vaikų švietimo paslaugų plėtra“   kūno 

kultūros ir fizinio aktyvumo ugdymo edukaciniuose užsiėmimuose. Dalyvaujame 

specialiosios pedagogikos ir psichologijos centro  vykdomoje  prevencinėje  programoje 

,,Savu keliu”.  Dalyvavome  renginyje   ,,#SWITCH“-  20 mokinių projekto koordinatoriai 

sudarė  galimybę  nemokamai nuvykti ir apsilankyti renginyje Vilniuje. Gauta 317,80 eurų 2 

%  gyventojų pajamų mokesčio lėšų. 

Pedagogų kvalifikacijos kėlimas.  

Didelis dėmesys skirtas pedagogų kvalifikacijos kėlimui. Mokytojai turėjo galimybę kelti 

kvalifikaciją nuotoliniuose kursuose ,,Pedagogas.Lt”. Ieškant naujų kvalifikacijos kėlimo 

formų  buvo paruoštas   projektas ,,Ateitį kuriame šiandien“.„Erasmus+“ bendrojo ugdymo 

KA101 programai. Vyko darbo stebėjimo vizitai  Bulgarijoje, darbo stebėjimo vizitai 

Rumunijoje Technighiol mieste, kvalifikacijos kėlimo  kursai Italijoje Soverato mieste. 

Visiems pedagogams buvo sudarytos kelti kvalifikaciją 5 dienas per metus. 

Ekskursijos mokiniams. 

 2018 metais organizuotos 3 mokiniams nemokamos pažintinės-edukacinės ekskursijos 

Lietuvoje. Balandžio 19 d. mokiniai vyko į Klaipėdą ir dalyvavo Klaipėdos pilies muziejuje 

edukacinėje programoje,, lankėsi delfinariume, jūrų muziejuje, zoologijos sode.. Birželio 5 d. 

mokiniai vyko į Taurų pramogų parką, Tauragę.  Rugsėjo 18 d. jaunimo mokyklos mokiniai  

vyko į Vilniuje LITEXPO parodų rūmuose vykusį  renginį  #SWITCH. Mokiniai susipažino 

su naujausiais mokslo pasiekimais, patyrė įspūdžių interaktyvioje erdvėje, atliko įvairius 

bandymus. 

Renginiai mokykloje. 

 Įgyvendinant išsikeltus uždavinius mokykloje visų dalykų mokytojai vedė dalykinius 

popamokinius renginius, vykdė dalykines projektines dienas. Vyko renginiai skirti Lietuvos 

100 pažymėti. Detali informacija apie renginius mokyklos tinklapyje 

www.jaunimas.kelme.lm.lt  

 

http://www.jaunimas.kelme.lm.lt/


3 

 

 

 

 

Parengtos tvarkos. 

 Kelmės r. Tytuvėnų jaunimo mokyklos mokinių asmens duomenų tvarkymo taisyklės. 

Tarnybinių mobilių telefonų naudojimo tvarkos aprašas. Priėmimo į mokyklą tvarkos aprašas. 

Krizių valdymo mokykloje tvarkos aprašas. Darbuotojų darbo apmokėjimo sistema. 

Mokyklos modernizavimas. 

 Taikoma IQES sistema. Naudojamas  elektroninis dienynas MANO DIENYNAS. 

Mokykloje naudojamas Wi-Fi, naudojamas el. mokyklos paštas informacijai perduoti 

darbuotojams tytuvenu.jaunimas@gmail.com Mokykloje naudojamas el. paštas 

tytjaunmok@gmail.com, tytjaunimas@one.lt. Veikia tinklapis www.jaunimas.kelme.lm.lt. 

Mokytojai naudoja nešiojamus kompiuterius, 10 planšetinių kompiuterių ,,Samsung”. Dvi 

klasės aprūpintos kompiuteriais ( 13 ir 7 kompiuteriai).Visuose kabinetuose yra projektoriai. 

Matematikos kabinete interaktyvi lenta. 

Mokinių pasiekimai pagal dalykus. 

 Lietuvių 

k. 

Matemat

ika 

Anglų 

k. 

Istorij

a 

Biolo Biologija Fizi

ka 

Chem

ija 

Infor

macin

ės 

techn. 

Geografija 

2017 

m. 

5,48 5,06 5,78 6,26 5,78 6,04 5,35 6,94 5,56 

2018 

m. 

5,9 4,5 5,5 5,6 5,5 5,7 5,5 6,4 6,3 

 

Neformalusis švietimas. 4 būreliams panaudotos 5 valandos. Būreliai vyksta, atsižvelgiant į 

mokinių poreikį ir esamas galimybes. 

Duomenys apie mokinius. 

 2017 m. 2018 m. Pokytis 

Mokslo metų pradžioje 

mokėsi mokinių (rugsėjo 

1d.) 

31 34 +3 

Metų pabaigoje mokėsi 

mokinių (birželio mėn.) 

39 29 -10 

Mokymosi pažangumas % 

Patenkinamas lygis 

Pagrindinis lygis 

Nepatenkinamas lygis 

95,72% 97,5 +1,78 

30 25 -5 

6 3 -3 

2 1 -1 

Palikta kartoti kursą  -   

Įgijusių pagrindinį 

išsilavinimą ir tęsiančių 

mokymąsi mokinių dalis 

100%(15 mok) 100%  

mailto:tytuvenu.jaunimas@gmail.com
mailto:tytjaunmok@gmail.com
mailto:tytjaunimas@one.lt
http://www.jaunimas.kelme.lm.lt/


4 

 

 

 

 

 

Duomenys apie mokinius. 

 

 

2018 metais atliktas platusis auditas. Įsivertinimo rezultatai apibendrinti, pristatyti 

mokytojams ir mokyklos bendruomenei, panaudoti rengiant ugdymo planą, metinį veiklos 

planą.  

Stipriausi veiklos rodikliai Silpniausi veiklos rodikliai 

2.1.2. Ugdymo planai ir tvarkaraščiai ( 3,9) 1.1.1.Asmenybės tarpsmas ( 1,8) 

2.1.1. Ugdymo(si) tikslai (3,6) 2.3.1.Mokymasis (2,3) 

3.1.1. Įranga ir priemonės ( 3,4)  1.2.1. Mokinio pasiekimai ir pažanga (2,4) 

3.1.2.  Pastatas ir jo aplinka (3,4) 4.2.2. Bendradarbiavimas su tėvais ( 2,7) 

4.3.2. Nuolatinis profesinis tobulėjimas 

(3,4) 

2.3.2. Ugdymas mokyklos gyvenimu (2,8) 

 

Remiantis mokyklos veiklos kokybės tyrimo rezultatais iškelti šie tikslai ir uždaviniai 2019 

metams: 

Tikslas: siekti kiekvieno mokinio asmeninės pažangos. Uždaviniai: stiprinti mokinių norą 

mokytis, atsakomybę, pasitikėjimą savo jėgomis; efektyvinti pagalbos mokiniui teikimą; 

skatinti mokinių lyderystę. 

Tikslas: stiprinti mokytojų atsakomybę už ugdymo(si) rezultatus. Uždaviniai: plėtoti 

mokytojų patirties sklaidą ir bendradarbiavimą, siekiant mokinių mokymosi pažangos; 

diferencijuoti ir personalizuoti ugdymą, planuojant užduotis ir veiklas pamokose bei skiriant 

namų darbus; orientuoti mokytojo veiklą pamokoje į mokinių pasiekimus ir pažangą.  

Tvarkomi registrai, dokumentai: mokinių registras, pedagogų registras, pamokų lentelės ir 

tarifikacija, dirbama su DVS sistema,  dirbama su KELTO sistema, nemokamo maitinimo 

apskaita, tvarkoma mokinių pavėžėjimo apskaita, darbas su elektroniniu dienynu ,,Mano 

nuo visų mokinių, įgijusių 

pagrindinį išsilavinimą 

Mokinių skaičius rugsėjo 1 d. 31 (2017 

m.) 

34 ( 2018 m.) +3 

Klasių komplektų skaičius 3 3  

Mokinių skaičiaus vidurkis 

klasėje 

10,33 11,33 +1 

Vežiojamų mokinių  skaičiaus 24 28 +4 

Nemokamai maitinamų mokinių 

skaičiaus 

8 6 -2 

Bendrabutyje gyvenančių 

mokinių skaičius 

15 22 +7 



5 

 

dienynas“, tvarkaraščiai, darbo laiko apskaitos žiniaraščiai, darbo grafikai, materialiojo turto 

inventorizavimas, nusidėvėjusio turto nurašymai, pirkimų ir paslaugų organizavimas ir kt. 

Kasmet  parengiamas mokinių priėmimo į mokyklą planas, kadangi kasmet išleidžiame 

dešimtokus.  Į mokyklą priimti visi pageidaujantys pas mus mokytis mokiniai. 

Mokytojų tarybos posėdžiuose didelis dėmesys skiriamas mokinių pažangumo, 

lankomumo rezultatų analizei, specialių ugdymosi poreikių turinčių mokinių gebėjimams 

aptarti, pagalbai teikti. Posėdžių, susirinkimų metu mokyklos darbuotojai supažindinami su 

naujausiais švietimo bei mokyklos dokumentais Mokykloje siekiame užtikrinti mokinių 

saugumą. Taikomos prevencinės priemonės padeda išvengti nelaimingų atsitikimų mokykloje.     

Įgyvendinamos sveikos gyvensenos, nusikalstamumo ir žalingų įpročių prevencijos 

programos. 

8 klasės mokiniams vykdomi NMPP testai, 10 klasės mokiniai dalyvauja  pagrindinio 

ugdymo pasiekimų patikrinime. 8-10 klasių mokiniai dalyvavo matematinio ir 

gamtamokslinio raštingumo respublikiniame konkurse.  

Veiksmingai ir funkcionaliai išnaudotos vidinės ir išorinės edukacinės aplinkos, sudarytos 

sąlygos taikyti šiuolaikinius ugdymo metodus, informacines technologijas. Specialiųjų 

ugdymosi poreikių mokiniams ir stokojantiems mokymosi motyvacijos ugdymo plane 

numatytos papildomos sąlygos sėkmingai mokytis pagal pagrindinio  ugdymo programas 

(parengtos individualios programos).  

Finansinės veiklos ataskaitos išsamiai ir skaidriai pateiktos bendruomenės nariams.  

Mokyklos direktorius vadovavo mokyklos mokytojų tarybai, aktyviai dalyvavo mokyklos 

metodinės grupės, kitų komandų veikloje. Teikė mokyklos savivaldos institucijoms 

informacinę ir konsultacinę pagalbą.  

3.Mokyklos biudžetas 

Išlaidų straipsnio pavadinimas 2018 m.  

(Eur) 

2017 m.  

( Eur) 

Pokytis  

( Eur) 

Patvirtintos biudžete MK lėšos 117680,00 117900,00 -220,00 

Darbo užmokestis pinigais 88662,21 86836,73 1825,48 

Socialinio draudimo įmokos 27691,20 26640,38 1050,82 

Spaudiniai - 700,00 -700,00 

Kitos prekės - 3198,50 -3198,50 

Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 86,00 264,31 -178,31 

Informacinių technologijų prekių ir 

paslaugų išlaidos 

233,32 - 233,32 

Ūkinio inventoriaus išlaidos 818,97 - 818,97 

Kitų  paslaugų išlaidos - 260,08 -260,08 

Darbdavių socialinė parama 188,30  188,30 

Tenka vienam mokiniui 3461,18 3803,23 -342,05 

Patvirtintos biudžete SF lėšos 39040,85 40470,21 -1429,36 

Darbo užmokestis pinigais 18183,36 17412,10 771,26 



6 

 

 

Mokyklos turtas- ilgalaikis 115017,24 eurų, trumpalaikis ir atsargos -50503,10 eurų. 

Mokykla įsikūrusi VšĮ Kelmės PRC Tytuvėnų skyriaus patalpose: klasės - mokomojo korpuso 

3 aukšte, mokiniai gyvena  bendrabučio 2 aukšte. Nuo 2014 m. kovo 24 d. mokykla iš 

Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos pagal panaudos sutartį Nr. S-183 

perimtos  panaudai 402,81 m
2
 bendrabučio patalpas ir 547,87 m

2
 mokyklos patalpas.  Iš viso 

mokykla šiuo metu naudoja 950,68 m
2 
patalpas.          

4. Informacija apie mokykloje atliktus patikrinimus. Tikrinimų neatlikta. 

5. Problemos, susijusios su mokyklos veikla, siūlomi problemų sprendimo būdai. 

Kasmet mokykloje atliekamas veiklos kokybės  įsivertinimas, tėvų ir mokinių apklausa 

IQES sistema. Remiantis įsivertinimo ir IQES išvadomis, vykdomas tolimesnės veiklos 

planavimas, iškeliami tikslai ir uždaviniai naujiems mokslo metams, rengiami ir įgyvendinami 

ugdymo, metiniai ir strateginiai planai. Mokinių skaičiaus mažėjimas kitose mokyklose 

įtakoja mokinių skaičiaus mažėjimą mūsų mokykloje. Šią problemą kasmet sprendžiame 

parengdami mokinių priėmimo į mokyklą planą, kurį įgyvendinant dalyvauja visi pedagogai. 

Ugdymo(si) procesas organizuojamas siejant formalų ir neformalų vaikų švietimą, 

integruojant ir individualizuojant, išbandant kuo įvairesnes veiklas įvairiuose kontekstuose. 

Problema rasti specialistą matematikos mokytoją. 

 

Mokyklos direktorė                                                                                        Danutė Buivydienė   

Socialinio draudimo įmokos 7000,00 5318,19 1681,81 

Ryšių paslaugų išlaidos 587,68 555,83 31,85 

Mitybos išlaidos 4975,66 5247,92 -272,26 

Medikamentai/spaudiniai - - - 

Kitos prekės - 3083,00 -3083,00 

Ūkinio inventoriaus įsigijimo 

išlaidos 

702,02 - 702,02 

Socialinė parama pinigais 

(pedagogų kelionė į darbą) 

1455,00 - 1455,00 

Komunalinių paslaugų išlaidos 5991,29 8733,17 -2741,88 

Kitų paslaugų išlaidos - 120,00 -120,00 

Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos 

120,00 - 120,00 

Kvalifikacijos kėlimo išlaidos    

Darbdavių socialinė parama 25,84  25,84 

Tenka vienam mokiniui 1148,26 1305,49 -157,23 

Kreditorinis įsiskolinimas gruodžio 

31 d. 

1790,31 545,49 1244,82 

Nemokamas maitinimas 1667,74 2718,96 -1051,22 

Mokinių pavėžėjimas 3431,21 3764,03 -332,82 

Gamybos išlaidos 8296,78 7369,21 927,57 

Gautos 2 % GPM lėšos 317,80 330,16           -12,36 



7 

 

 

 

PRITARTA 

Mokyklos  tarybos 

2019 m. sausio  15 d.  posėdžio protokoliniu nutarimu Nr. 1 

 


